Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
AQM-102 Monitor und Datenlogger zur CO2-, rF- und
Temperaturmessung
AQM-100-PW Ersatz-Universalnetzteil
DATENBLATT
AQM-102
AQM-102
Kohlendioxid-Monitor und Datenlogger
U Großes LCD-Display mit
Anzeige von CO2-
Konzentration, Temperatur,
relativer Feuchte, Datum
und Zeit
U Intuitive Angabe der
Luftqualität in Innenräumen
bei (350/450/700/1000/
2500/5000 ppm) über
sechs (6) Smiley
U Stabiler NDIR-Sensor zur
CO2-Erkennung
U Programmierbarer Hi-Alarm
U Manuelle Kalibrierung bei
400 ppm
U Akustische/optische
Warnung bei hoher CO2-
Konzentration
U Berechnung des Wärme-
/WBGT-Index
Der AQM-102 wurde zur Messung